G-usr-p.,Dr#
LEI N'1064, DE 28 OE NOVEMBRO OE2014,

AÍESTAD O DE PUBtlcAÇ40
Atesto que est€ documento íoi Publicado no

Quadro de Avisos desta PÍêÍeituÍa n0 periodo de

à _t_5J t2J

Dá-se o nome de RUA ..tOSÉ
SIQUEIRA SOBRINHO, a Rua
Joaquim Bevenuto, paralela às quadras
QD.B, QD.12, QD.13, QD-14, QD-15 E
QD-16, localizada no Loteamento São
José ll, Bairro Nossa Senhora de
Lourdes em nosso Município, e dá
outras providências.

o pREFErro Do MUNrcipto DE cusroDtA, EsrADo DE pERNAMBUCo,

no uso de suas atribuiçôes conferidas pelo art. 30, inciso I, da Constituição Federal

de 19BB e Lei Orgânica lVlunicipal, FAZ SABER, que a Câmara Municipal de

Vereadores aprovou o Projeto de Lei do Legislativo no 02712014 e Eu sanciono a

presente LEI:

Art. 1o - Fica denominada de Rua JOSÉ SIQUEIRA SOBRINHO, a Rua
Joaquim Bevenuto, paralela às quadras QD-8, QD-12, QD-13, QD-14, QD-15 e QD-
16, localizada no Loteamento São José ll, Bairro Nossa Senhora de Lourdes em
nossa Cidade. conforme Croqur anexo.

Att. 2o - Fica o Gestor do Poder Executivo Municipal, autorizado a fixar a
placa denominativa da referida Rua.

Art. 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito, 28 de Setembro de 2014

,2,Lurz Canlos GAUDÊNcro DE QUE
PREFEITO

Prefeitura Municipal de Custódiâ, Travessa Heleno Aleixo, n" 132 - l" Andâr, Centro
Custódia - PE CEP: 56.ó,10-000CNPJ n"11.358.165/0001-56

i 1. ,-t; .(

(- t. (,

)

lir

QD-os

:,
'-a

(l'

€

RU^ JosÉ NrLDo souzÁ FIXnE

RUÂ LENADRO DE OL'VEIRA SOUz]{

^

?0

06t

't

rrvsrrfrlc%rver

:l:i

il
§ F-u,

I-ll

J, 3 ,.1

J8e

RUA

l

J,1

:iosr

QD-rs
A LOTEAR

ó
08

06

I
t0 12

'1

06q o7a
0Er

10 lt "

lJ e

01 t 0ót

08:

r0§t lt

IJt

04: I
t3 Bl? "

,O?f

J09 OE:
:: Il ,0 3

0t:

02e

03!

02:

07 09

03J

l.l

I

o4 l

06:

02§ l0

1
OJ

:OJ

r.oiÊan

(\

D
l1

/0

t-t

I

I

K

'ril

]J I

tl ]J